\'\I k k :11( NIC1 1).\1 ., krkl: 1)1 k
I i1\I)() I )14:, _NI INAS (.11: \I

PORTARIA N." 011, DE 16 DE DEZEM13R0 DE 2011.

"Estabelece horário de expediente da Câmara Municipal
e dá outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA, hstado de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe conte. re o
artigo 84. I, v, da Resolução 007, de 27 de outubro de 1997.

RESOLVE:

Art. 1 ." - O horário de expediente da Câmara Municipal de
Natalândia a partir de 19 de dezembro de 201 1 será das 08h00min às 12h0Omin.

Art. 2.°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Naialândia (MG), 16 de deiembro de 201 1 .

VEREADOR E 1 1 EREIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE

Pubbrado no Quadro de. Avio .

no Saguão da Camara.

E ta

HL\ I 'N.‘1, !)(ii ( (11 : 3M1i54-000 N.1TAI-kN1)1.‘• .\ I INAS IS.
TeleVa \: :1•;-3( :i NO•!0 - ('N),J :\ I I .? 0001-83

eitinaraliatalandia(didtotmail.euni